
 

 
Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ РАХИМА ХАМЗАТОВИЧА 

КАИМОВА» 

(МБОУ «Ойсхарская СШ №4 имени Рахима Хамзатовича Каимова») 

 

Муниципальни 

бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КАИМОВ ХЬАМЗАТАН РАХЬИМАН Ц1АРАХ 

№4   ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Ойсхарара Каимов Хьамзатин Рахьиман ц1арах 

№4 йолу йуккъера ишкол») 

 

    ПРИКАЗ 
 

10.05.2024 г.                                                                             № 93/1 

 

О назначении ответственного лица за функционирование Центра «Точка 

роста» 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», во исполнение распоряжения Минпросвещения России от 

12.01.2021 № Р-6 "Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей", на основании приказа Министерства 

образования и науки Чеченской Республики от 12.03.2024 года № 246-п «О создании 

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе общеобразовательных учреждений», 

 

приказываю: 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра «Точка роста» на базе МБОУ «Ойсхарская СШ №4 имени Рахима 

Хамзатовича Каимова», заместителя директора по ИКТ Магамасарова Ч.Б-М. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

             Директор                                ______________                      К.А. Саралиев 

 

 

С приказом ознакомлен: 

                                           ____________    Магамасаров Ч.Б-М «10» мая 2024г. 

 

 

 

 

 

 


